П Р И К А З

от «19» апреля 2019г. № 124

О создании рабочей группы по разработке шаблона

индивидуальной образовательной программы

(индивидуального образовательного маршрута)

учащегося с ОВЗ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказа министерства образования и науки РФ от 19.12.2014

г. №1598 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья»; Письма министерства просвещения РФ от 20.02.2019 г. №ТС-551/07 «О

сопровождении образования обучающихся с ОВЗ и инвалидностью», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке шаблона индивидуальной

образовательной программы (индивидуального образовательного маршрута) учащегося

с ОВЗ (далее - рабочая группа) в следующем составе:

Председатель рабочей группы – Кобелева Оксана Викторовна, заместитель

директора, учитель начальных классов.

Члены рабочей группы:

Бровкина Наталья Владимировна, заместитель директора, учитель биологии;

Тирская Наталья Алексеевна, заместитель директора, социальный педагог;

Былкова Марина Николаевна, учитель начальных классов;

Анучина Наталья Александровна, педагог – психолог;

Банщикова Ирина Юрьевна, учитель начальных классов;

Кобыжакова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы;

Косинцева Наталья Петровна, учитель математики;

Николенко Наталья Юрьевна, учитель информатики;

Руснакова Маргарита Николаевна, педагог – психолог.

2.  Рабочей группе:

1) разработать шаблон индивидуальной образовательной программы

(индивидуального образовательного маршрута) учащегося с ОВЗ;

2) привлекать при необходимости иных работников МБОУ «СОШ № 2» для

выполнения мероприятий по разработке шаблона;

3) проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения

приказа.

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        Н.Н. Габрина

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Иркутская область  город Усть-Илимск

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

		2024-06-20T14:17:38+0800
	Габрина Наталья Николаевна